

# 御 見 積 書

ウェルブ六甲道  
5番街1番館管理組合 様

令和 3 年 11 月 16 日

神戸市兵庫区駅前通5丁目2-20

株式会社 ケー・イー・エス

代表取締役 中 若 辰

TEL (078) 578-7205

FAX (078) 578-7208

下記の通り御見積申し上げます。

金額 ￥3,993,000 -

工 事 名 : 東棟 シート工事(一部貼替)

工 事 場 所 : ウェルブ六甲道5番街1番館

工 期 :

支 払 条 件 :

工 事 概 要 :

内 訳 明 細 書

ウェルブ六甲道 東棟 シート工事(一部貼替)

NO. 1

[illegible]

(株) ケイジエイエス

# 内 訳 明 細 書

ウェルプ六甲道 東棟 シート工事(一部貼替)

NO. 2

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
共用廊下部 西階段 13F～12F	東リ NS815	9	段	4,950	44,550	
12F～11F	東リ NS815	11	段	4,950	54,450	
11F～10F	東リ NS815	13	段	4,950	64,350	
10F～9F	東リ NS815	11	段	4,950	54,450	
9F～8F	東リ NS815	8	段	4,950	39,600	
8F～7F	東リ NS815	9	段	4,950	44,550	
7F～6F	東リ NS815	5	段	4,950	24,750	
6F～5F	東リ NS815	5	段	4,950	24,750	
5F～4F	東リ NS815	2	段	4,950	9,900	
4F～3F	東リ NS815	6	段	4,950	29,700	
踊り場	東リ NS815	5	箇所	58,000	290,000	
共用廊下部 被害階段 13F～12F	東リ NS815	13	段	4,950	64,350	
12F～11F	東リ NS815	12	段	4,950	59,400	
11F～10F	東リ NS815	12	段	4,950	59,400	
10F～9F	東リ NS815	14	段	4,950	69,300	
9F～8F	東リ NS815	10	段	4,950	49,500	
8F～7F	東リ NS815	6	段	4,950	29,700	
7F～6F	東リ NS815	3	段	4,950	14,850	
6F～5F	東リ NS815	7	段	4,950	34,650	
5F～4F	東リ NS815	6	段	4,950	29,700	
4F～3F	東リ NS815	7	段	4,950	34,650	
踊り場	東リ NS815	5	箇所	58,000	290,000	
各所溶接工費		1	式	85,000	85,000	
頁計					1,501,550	

# 内 訳 明 細 書

ウェルブ六甲道 東棟 シート工事(一部貼替)

NO. 3

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
既存シート 階段部捲り		174	段	2,900	504,600	
踊り場部		5	箇所	7,900	39,500	
シート貼後 変成シール打ち		760.0	m	680	516,800	
資材及び残材搬出入		1	式	70,000	70,000	
撤去材処分費		1	式	120,000	120,000	
片付清掃費		1	式	70,000	70,000	
安全対策費		1	式	40,000	40,000	
現場管理費		1	式	350,000	350,000	
頁計					1,710,900	